CONXIP

OFICIALES

Clasificacion por Categorias

XVII TRIATLON SPRINT VALLE DE AGRAMON "CIUDAD DE

HELLIN" REGIONAL

Locali dad | AGRAMON-HELLIN Distancia 750 | 20000 | 5000 |
Fecha Carrera: | sdbado, 07 de agosto de 2021 Hora publi cacién |
Oficiales Firma Juez Arbitro

Delegado Téchico:[CARLOS VILLALBA JIMENEZ

Juez Arbitro:]ALBERTO BUNUEL STMON

Resp. Clasi fi caciones:[CONCHIP

Jurado de Competicidn

CARLOS VILLALBA JIMEN

FACUNDO MARTIN SALCE

MAITE GOMEZ HERVAS

Datos de la Competicion

NATACION 750

CICLISMO 20000

CARRERA APIE 5000

1 Vueltas 1 Vueltas 1 Vueltas
Temperatura °C Temperatura °C Temperatura °C
[[NscRttod 143 | FN | 14 | NF | 7 [ NP | 22 T D@ [ o ]

Cateqoria ABF.

Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos
1 15 255 MARIA VARO ZUBIRI
2 54 294 BELEN BAIDEZ CUENCA
3 59 263 ANA SANROMA GOMEZ
4 60 259 LAURA GALLEGO NOVILLO
5 68 301 ESTHER TABERNERO FERNANDEZ
6 77 258 EVA MARIA VAY A VERGARA
7 81 286 MARTA JIMENEZ ROMERAL

Club
TRI INFINITY MOSTOLES
CLUB TRIATLON ALMANS A
BICIS PINA-GRUPO GM- TRI
C.T. TOMELLOSO
CLUB DE TRIATLON DIABLI
DSC TRIATLON
CLUB TRIATLON MONTEVER

Natacion + Ciclismol

0:51:53
0:57:05
1:00:32
0:59:28
1:01:32
1:01:54
1:05:13

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:03 1 0:18:40 344
01:04 10 0:24:21 452
01:07 4 0:22:37 431
01:10 7 0:23:44 445
01:07 5 0:23:12 438
01:12 12 0:24:53 459
01:21 3 0:22:27 429

Tiempo
Meta

L S N S N = N = N =r Y

Dif
:111:36 0:06:33
:22:30 0:17:27
:24:16 01913
124:22 01919
:25:51 0:20:48
:127:59 0:22:56
:29:01 0:23:58
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8 83
9 86
10 89
11 91
12 95
13 96
14 99
15 106
16 108
17 109
Categoria
Pos. Pos.

297
292
284
302
289
290
306
288
308
303

ESTER
CRISTINA
CARMEN
AMANDA
CLARA
LAURA

ROSALIA

MARIA INMACULADA

VANESA
RAQUEL

ABM.

Cat. Gen. Dorsal Nombre

1
2

10
11
12
13

14

3
4
6
7
10
14
17
20
21
22
25
27
28
32

1
83
29
27

7

103
72
99
11

153
100
77
67

DAVID
NAHUEL FABIAN
DANIEL
PABLO
DAVID
GABRIEL
JESUs
DAVID
OMAR
PABLO
IVAN
JORGE
DAVID
JESUS

MARTINEZ GARCIA
VERBO PERULERO
CERVILLA ROLDAN
SALVADOR TENORIO

SANCHEZ-ESCRIBANO FIGUE

SANTOS VINUES A
BELLON MARTIN
SANCHEZ LOPEZ
FERNANDEZ ACEBEDO
SANCHEZ GALLARDO

Apellidos
CASTROFAJARDO
SILIO OUVRIER-BUFFET
ARRIERO JAVIER
FERNANDEZ DEL CAMPO
RODRIGUEZ LOPEZ
MENDOZA TELLO
GARCIA LLORENA
ACEITUNO GIL

LOPEZ GONZ ALEZ
PEREZ MATAS
NAHARRO NUKEZ
MARTIN SANCHEZ
PEINADO DIAZ
RAMIREZ VINUESA

CLUB TRIATLON ALMANS A
CLUB TRTATLON MONTEVER
DSC TRIATLON

€D TRIATLON TRIWILD FU
CLUB TRIATLON MONTEVER
CLUB TRIATLON MONTEVER
C.D. TRIATLON MANZ ANAR
CLUB TRIATLON MONTEVER
C.D. TRIATLON MANZ ANAR
€D TRIATLON TRIWILD FU

Club
EQTR - RODACAL BEYEM
C.D. BIKE TIME
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
TRI INFINITY MOSTOLES
€D TRIATLON TRIWILD FU
A.D.NAUTICO DE NARON
€D TRIATLON TRIWILD FU
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
GREGO RACING TEAM
€D TRIATLON TRIWILD FU
BICIS PINA-GRUPO GM- TRI
EQTR - RODACAL BEYEM

1:01:59
1:03:53
1:06:38
1:07:16
1:07:18
1:09:30
1:10:37
1:09:31
1:13:21
1:14:04

Natacion + Ciclismol

0:49:15
0:48:28
0:48:38
0:48:58
0:49:55
0:51:27
0:52:03
0:53:09
0:51:43
0:53:07
0:53:08
0:54:46
0:55:04
0:54:37

01:11

01:56
01:52
01:47
01:28
01:26
01:27
02:37
01:45
01:46

24
16
13
14
20
11
9
27
23
22

0:27:27 529
0:25:42 5,08
0:25:02 5.00
0:25:13 5,03
0:26:21 516
0:24:36 455
0:24:20 452
0:28:12 538
0:26:49 522
0:26:41 5.20

CARRERA A PTE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:54
00:51
00:57
01:02
01:02
01:10
01:01
01:11

01:10
01:03
00:59
01:00
01:04
01:01

1
4
15
10
17
9
21
12
31
18
33
22
24
46

0:16:19 316
0:17:20 328
0:18:49 346
0:18:25 341
0:19:01 348
0:18:18 3.40
0:19:26 3.53
0:18:40 3.44
0:20:09 4.02
0:19:10 350
0:20:42 408
0:19:31 354
0:19:39 356
0:21:30 4.18

[ N o o O Y

:30:37 0:25:34
:31:31 0:26:28
:33:32 0:28:29
:34:16 0:29:13
:35:07 0:30:04
:35:32 0:30:29
:36:24 0:31:21
:40:20 0:35:17
:141:55 0:36:52
:42:31 0:37:28

Tiempo

S e o N N T o e S S N o g O =y

Meta
Dif

:06:28 00125
:06:39 001:36
:08:24 003:21
:08:25 0:03:22
:09:58 0:04:55
:10:55 0:05:52
:12:30 0:07:27
:13:00 0:0757
:13:02 010759
:13:20 008:17
:14:49 0:09:46
:15:17 0:10:14
:15:47 0:10:44
:17:08 0:12:05
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

39
41
46
47
49
51
56
57
65
69
71
74
78
79
82
84
85
90
94
100
110
113

63
186
119
102
30
17
94
31
69
19
185
66
18
16
126
118
64
120
68
96
123
144

JOSE SANTIAGO
IGNACIO
JAVIER
CARLOS
CARLOS
MIGUEL ANGEL
DAVID
JOAQUIN
JUAN

EVELIO
MANUEL CLAUDIO
FERNANDO
PABLO

JUAN

JESUS
ADRIAN
DAVID
PASCUAL
VICTOR
OSCAR

JOSE JAVIER
ALFONSO

Cateqoria JNM

Pos.

Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre

1

2

16
23

12
36

MANUEL
MARCO

VIZCAINO PARRENO
MENOR NAVARRO
OLAY A CUARTERO

VELAZQUEZ MARTIN DE BLA

GRANELL SANCHEZ
CALLETAS MORENO
RUIZ GONZALEZ
AVENDANO SEGOVIA
FERNANDEZ NIETO
ROCHE GARCIA
SANCHEZ 6UDINO
DE TORO RODRIGUEZ
LLEDO SAEZ
CALLEJAS MORENO
PALAZUELO ROMERO
CONTRERAS TORNERO
CANALES TOLEDO
VALIENTE GARCIA
MORCILLO JIMENEZ
ASENJO MORA
GARCIA TERUEL
SOTOCA FELIPE

Apellidos
GARCIA PODIO
LORENZO CORTIJO

EQTR - RODACAL BEYEM
TRIATLON CAUDETE

CLUB TRIATLON ALMANS A
€D TRIATLON TRIWILD FU
TRIATLON ALBACETE

C.D. TRIATLON HELLIN

C.T. TOMELLOSO
TRIATLON ALBACETE
EQTR - RODACAL BEYEM
€.D. TRIATLON HELLIN
TRIATLON CAUDETE

EQTR - RODACAL BEYEM
¢.D. TRIATLON HELLIN
C.D. TRIATLON HELLIN

CLUB TRIATLON MONTEVER

CLUB TRIATLON ALMANS A
EQTR - RODACAL BEYEM
CLUB TRIATLON ALMANS A
EQTR - RODACAL BEYEM
C.T. TRISCHOOL CUENCA
CLUB TRIATLON ALMANS A
DSC TRIATLON

Club
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE

0:57:35
0:58:04
0:57:36
0:57:37
0:56:39
0:56:43
0:59:26
1:00:49
1:01:10
1:01:31
1:01:27
1:00:36
1:01:44
1:01:20
1:05:41
1:06:45
1:05:33
1:06:50
1:07:33
1:10:23
1:14:19
1:18:42

Natacion + Ciclismol

0:49:56
0:52:53

01:04 29 0:20:04
01:06 27 0:19:57
01:02 47 0:21:30
01:01 49 0:21:48
01:02 64 0:23:23
01:00 66 0:23:44
01:04 61 0:23:04
01:10 54 0:22:09
01:10 60 0:23:02
01:08 62 0:23:18
01:12 67 0:23:46
01:07 76 0:25:30
01:08 75 0:25:15
01:09 77 0:25:39
01:29 58 0:22:41
01:47 55 0:22:11
01:18 69 0:24:06
01:34 79 0:25:46
01:43 78 0:25:45
01:49 72 0:24:26
02:13 81 0:27:12
02:15 83 0:29:43

4,01
359
4,18
4,22
4,41
4,45
4,37
4,26
4,36
4,40
4,45
5,06
5,03
5,08
4,32
4,26
4,49
5,09
5,09
4,53
5,26

5,57

CARRERA A PIE

T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:01 34 0:20:43
01:13 25 0:19:46

4,09

3,57

:18:43 0:13:40
:19:07 0:14:04
:20:08 0:15:05
:20:26 0:15:23
:21:04 0:16:01
:21:27 0:16:24
:23:34 0:18:31
:24:08 0:19:05
:25:22 0:20:19
:25:57 0:20:54
:126:25 0:21:22
:27:13 0:22:10
:28:07 0:23:04
:28:08 0:23:05
:29:51 0:24:48
:30:43 0:25:40
:30:57 0:25:54
:34:10 0:29:07
:35:01 0:29:58
:36:38 0:31:35
143:44 0:38:41
:50:40 0:45:37

S g o S o N o N o e S o S o N o N o S o S o N N N = O O =Y

Tiempo
Meta
Dif
1:11:40 0:06:37
1:13:52 0:08:49
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Cateqgoria JVF
Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 87 307 MARIA ANGELICA
2 92 319 CLARA

3 93 274 RoOcio

Cateqoria JVM
Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 40 110 ROBERTO
2 42 38 ADRIANPEDRO
3 76 37  JAVIER

Categoria SUB23F

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 75 298 MARTA
2 97 262 MARIA
3 107 295 INES
4 112 293 SARA

Cateqgoria SUB23M

Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 1 161  ALBERTO
2 2 4 ANDRES
3 5 5  SEVERO
4 11 6  ALVARO
5 12 8  CARLOS
6 19 79 ADRIAN

Apellidos
DEL OLMO RAMOS

LORENZO CORTIJO
GARCIA RAMIREZ

Apellidos

GOMEZ DE LA GUIA
ABELLANPICAZO
MARTINEZ ROMERO

Apellidos
SORIANOPASCUAL
LOZANO ORTIZ
FERRANDO SANCHIS
AUSINA SANCHEZ

Apellidos

ROLDAN LOPEZ

HILARIO MORALES
DOMINGUEZ GUTIERREZ
LOPEZ GONZ ALEZ

LOZ ANO FERNANDEZ
SALTO SAEZ

Club
C.D. TRIATLON MANZ ANAR

TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE

Club
CLUB NATACION CRIPTANA
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE

Club
CLUB TRIATLON ALMANS A
EQTR - RODACAL BEYEM
CLUB TRIATLON ALMANS A
CLUB TRIATLON ALMANS A

Club
MARLINS TRIATLON MADR
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
MARLINS TRIATLON MADR
BICIS PINA-GRUPO GM- TRI

Natacion + Ciclismol

1:05:04
1:07:18
1:07:24

Natacion + Ciclismol
0:57:34
0:57:30
1:04:05

Natacion + Ciclismol

1:00:36
1:07:31
1:07:20
1:19:19

Natacion + Ciclismol

0:46:49
0:48:28
0:48:38
0:50:26
0:48:43
0:50:22

CARRERA A PTE
T 2 Pos /Tiempo/Vel
01:22 18 0:26:05 5.13

01:25 17 0:25:54 511
01:15 19 0:26:18 5,16

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel
0105 30 0:20:07 40t
01:04 37 0:20:59 412
01:50 51 0:21:58 4,24

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel
01:06 15 0:25:33 5,07
01:26 21 0:26:41 5.20
01:55 30 0:31:37 6.19
01:51 28 0:28:22 5.40

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:57 3 0:17:17 327
0051 2 0:16:29 3.8

Tiempo
Meta
Dif
1:32:31 0:27:28

1:34:37 0:29:34
1:34:57 0:29:54

Tiempo
Meta

1:18:46
1:19:33
1:27:53

Tiempo
Meta

1:27:15
1:35:38
1:40:52
1:49:32

Tiempo
Meta

1:05:03
1:05:48

Dif
0:13:43
0:14:30
0:22:50

Dif
0:22:12
0:30:35
0:35:49
0:44:29

Dif
0:00:00
0:00:45

00:54
01:10
00:57
01:01

8
11
38
39

0:18:02
0:18:33
0:21:07
0:21:12

3,36
343
413

414

1:07:34 0:02:31
1:10:09 0:05:06
1:10:47 0:05:44
1:12:35 0:07:32
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7 36 41  JOSE MANUEL

Cateqoria VIF
Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 53 260 LAURA

2 80 272 NURIA

3 102 273 PILAR

4 105 285 NEREA

5 111 271 TERESA

6 114 265 GLORIA
Cateqoria V1M

Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 8 9

3 13 54 RAFAEL
4 18 52 BENITO
5 24 21 ALVARO
6 26 50 RAUL

7 29 20 OSCAR

8 30 46 JOSE MANUEL

9 31 81  ANGEL
10 33 149 DIEGO

1 34 85  CARLOS DIONISIO

12 35 44 DAVID

13 37 145 RICARDO

14 38 80 RUBEN

15 43 95 JOSELUIS

ALBERTO
2 9 155 LUIS MANUEL

PARDO MARIN

Apellidos

VILLAR PALACIOS
GARCIA VALIENTE
RAMIREZ CORCOLES
GUERRERO GARRIDO

GARCIA LOPEZ DEL CASTILLO

OLIVA VILALTA

Apellidos

GONZALEZ GIL
GONZALEZ RINCON
MADRID ALMENAS
MORENO SAEZ
IZQUIERDO DONATE
FLORES RESTA
SANCHEZ GALLEGO
LORENZO ZAPATA
HERENCIA CARRAMOLINO
DE TORO RODRIGUEZ
CASADO BELLON
GARCIA SANCHEZ
MARIN RUIZ

DEL NIDO MARTIN
RUIZ VALENTIN

TRIATLON ALBACETE

Club
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
CLUB TRIATLON MONTEVER
TRIATLON ALBACETE
€.D. TRIATLON HELLIN

Club
BICIS PINA-GRUPO GM-TRL
Independiente
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
€.D. TRIATLON HELLIN
TRIATLON ALBACETE
C.D. TRIATLON HELLIN
TRIATLON ALBACETE
BICIS PINA-GRUPO GM- TRI
EQTR - RODACAL BEYEM
C.D. TRIATLON MANZ ANAR
TRIATLON ALBACETE
DSC TRIATLON
BICIS PINA-GRUPO GM- TRI
C.T. TOMELLOSO

0:56:02

Natacion + Ciclismol

1:01:50
1:03:45
1:11:34
1:10:17
1:13:51
1:29:26

Natacion + Ciclismol

0:50:41
0:50:13
0:50:56
0:54:03
0:53:25
0:54:10
0:55:45
0:56:57
0:56:57
0:55:20
0:56:48
0:55:20
0:55:07
0:57:03
0:57:46

01:06 36 0:20:55 411

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:09 2 0:19:25 353
01:19 6 0:23:33 443
01:43 8 0:23:51 446
01:52 26 0:28:11 5.38
02:08 29 0:28:46 5.45
01:09 25 0:27:30 5.30

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:00 6 0:17:30 3.30
01:02 7 0:17:58 3,36
01:03 16 0:18:49 3,46
01:02 5 0:17:26 3.29
01:20 19 0:19:18 352
01:01 28 0:20:04 401
01:03 23 0:19:36 355
01:01 13 0:18:44 345
01:02 14 0:18:44 345
01:02 42 0:21:23 417
01:01 26 0:19:57 3,59
01:02 44 0:21:27 417
01:01 56 0:22:15 427
01:02 32 0:20:26 4.05
01:03 35 0:20:53 4.1

1

:18:03 0:13:00

Tiempo

1
1
1
1
1
1

Meta
Dif

:22:24 017:21
:28:37 0:23:34
:37:08 0:32:05
:40:20 0:35:17
:44:45 0:39:42
:58:05 0:53:02

Tiempo

[ g T N o N o o o N o N o N o = O = O Y

Meta
Dif

:09:11 0:04:08
:09:13 0:04:10
:10:48 0:05:45
:12:31 0:07:28
:14:03 0:09:00
:15:15 0:10:12
:116:24 0:11:21
:116:42 0:11:39
:16:43 0:11:40
:17:45 0:12:42
:117:46 0:12:43
:117:49 0:12:46
:18:23 0:13:20
:18:31 0:13:28
:119:42 0:14:39
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

44
45
48
50
52
55
58
62
63
64
67
70
72
98

103

148
187
49
84
57
150
73
151
45
55
125
56
58
47
48

RAFAEL
JOAQUIN
ARACELIL
JOSE MARIA
PEDRO DAVID
FRANCISCO
ABEL
ERNESTO
VICENTE
MANUEL
MIGUEL ANGEL
DAVID
RAFAEL
ENRIQUE
ALEJANDRO

Cateqoria V2M

Pos.

Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre

1

2

3

4

5

61
66
88
101
104

62
152
147

82

61

JUAN CARLOS
ELIAS MANUEL
JOSE LUIS
PEDRO JESUS
JOSE ANGEL

Categoria V3M

Pos.

Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre

1

73

154

LUCIANO

BAUTISTA GONZALEZ
ASENSIO AZORIN
GARCIA SORIANO
MARTINEZ LEON
VALVERDE LEIVA
RAMOS GOMEZ
SANCHEZ IZQUIERDO
TEBAR MARTINEZ
VILLAR GONZ ALEZ
LARA CANO

GOMEZ LOPEZ

GARCIA MAESO
TEBAR GARCIA

LEAL LEAL

SERRANO SANCHEZ

Apellidos

APARICIO MANCERO
RODRIGUEZ YESTE
MURNIOZ CUEVAS
DOMINGUEZ ALCAZ AR
AZANA RODRIGUEZ

Apellidos

MARTINEZ ALMODOVAR

EQTR - RODACAL BEYEM
TRIATLON CAUDETE
TRIATLON ALBACETE

C.D. TRIATLON MANZ ANAR
TRIATLON ALBACETE
EQTR - RODACAL BEYEM
ALTAFIT CLUB TRIATLON
EQTR - RODACAL BEYEM
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
CLUB TRIATLON ALMANS A
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE

Club
TRIATLON ALBACETE
EQTR - RODACAL BEYEM
DSC TRIATLON
C.D. ATLETISMO TARANCO
TRIATLON ALBACETE

Club

GREGO RACING TEAM

0:57:44
0:57:37
0:55:49
0:57:58
0:59:55
1:02:57
0:58:41
1:01:20
0:58:58
1:02:11
1:00:01
1:03:27
1:03:02
1:08:00
1:07:16

Natacion + Ciclismol
1:01:20
1:00:55
1:06:41
1:09:28
1:06:09

Natacion + Ciclismol

1:01:58

01:05 40 0:21:14 415
01:01 45 0:21:29 418
01:01 65 0:23:37 443
01:12 53 0:22:03 425
01:02 41 o0:21:21 416
01:09 20 0:19:21 352
01:08 70 0:24:25 453
01:08 52 0:22:01 424
01:02 73 0:24:45 457
01:14 43 0:21:26 417
01:04 71 0:24:26 453
01:13 48 0:21:33 419
01:08 57 0:22:37 431
01:53 80 0:25:50 5.10
01:45 82 0:28:21 540

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel
01:09 50 0:21:57 423
01:10 63 0:23:21 4.40
03:10 59 0:22:50 434
02:14 74 0:25:07 5.01
02:04 84 0:29:51 558

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:09 68 0:23:58 448

S S g T N o N o N e o N N N = O =

:20:03 0:15:00
:20:07 0:15:04
:20:27 0:15:24
:21:13 0:16:10
:22:18 017:15
123:27 0:18:24
124:14 0:19:11
124:29 0:19:26
124:45 0:19:42
:24:51 0:19:48
:25:31 0:20:28
:126:13 0:21:10
126:47 0:21:44
:35:43 0:30:40
:37:22 0:32:19

Tiempo

1
1
1
1
1

Meta
Dif

124:26 0:19:23
:25:26 0:20:23
:32:41 0:27:38
:36:49 0:31:46
:38:04 0:3301

Tiempo

1

Meta
Dif

:127:05 0:22:02
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